签发：李菊根

‖
3编

号
嘉类

别

|

校
办
收
文

||

水力发 奖励委员

水电奖励办［２０１４］第０１号

关于组织申报２Ｏｌ４年度

水力发电科学技术奖励项目的通知

各有关单位：

水力发电科学技术奖是经国家科技奖励主管部门批准’由中

国水力发电工程学会设立和承办、面向全国水力发电行业的科学

技术奖。根据中国水力发电工程学会２０１４年度奖励工作计划和

《水力发电科学技术奖励办法（试行）》（见附件１）’经研究’

现组织申报２０ｌ４年度水力发电科学技术奖励项目。有关事项和

要求如下：

一ｖ申报条件

２０１４年度水力发电科学技术奖的申报工作应严格按照《水力

发电科学技术奖励办法（试行）》的规定进行：

１、申报的科技成果须符合水力发电科学技术奖的奖励范围

1

并附有齐全的申报材料。

２、申报的科技成果应不存在成果权属、主要完成单位和主

要完成人及其排序等方面的争议。获奖项目主要完成单位和主要

完成人将按项曰获得的奖励等级所规定的名额进行奖励°

３、每项科技成果原则上只能通过一个单位申报。

４、设有科学技术奖的推荐单位’须从获本单位二等奖以上

的成果中择优推荐；未设科学技术奖的推荐单位’推荐的项曰须

经九名以上具有高级职称的同行专家评议（鉴定）后择优推荐．

５、所推荐成果应至少有一年以上的实践应用。

６、凡已获得各省（自治区、直辖市）科技进步奖的科技成

果’不得申报水力发电科学技术奖。

７、申报成果的奖励类别要根据项目的实际情况’对照《奖

励办法》的规定’必须且只能填写一个。

二、推荐材料要求

《水力发电科学技术奖推荐书》只需提供电子版推荐书’具

体要求如下：

ｌ、推荐书及填写说明（见附件＠）通过中国水力发电工程

学会网站下载（ＷｗｗｂｈｙｄｒＯｐＯｗｅｒ．Ｏｒｇ．ｃｎ）。

２、推荐书主件（第一至第九部分）要求填写完整’须提供

两份：其中一份是可编辑的ｗｏｒｄ文件格式’需签名或盖章处打

印文字代替；另一份是电子扫描ｊｐｇ图片格式或ｐｄｆ文件格式’

需签名或盖章处必须要签名或盖章。

2

推荐书附件或其摘要（第十部分）要求以电子扫描ｊｐｇ图片

格式提供·技术研究报告部分以ＷＯｒｄ或ｐｄｆ文件格式提供。

３、推荐材料中不应涉及保密内容’特殊情况可与奖励办公

室商议．

４、“水力发电科学技术奖推荐项目汇总表”、“水力发电科学

技术奖推荐项目回避专家申请表’’（见附件◎和附件＠’通过中

国水力发电工程学会网站下载）’需电子版一份。

三、时间安排

奖励办公室于２０１４年５月１５日开始受理’６月３０日截止’

逾期不予受理。

四、其他

１、本通知及相关附件均可登录中国水力发电工程学会网站

科技奖励专栏（Ｗｗｗ１１ｙｄｒＯｐＯｗｅｒ．Ｏｒｇ．ｃｎ）查阅’本通知相关附件

不再随文发放’请各有关单位自行查阅或下载·本通知相关附件

包括：

附件：＠、《水力发电科学技术奖励办法（试行）》

＠、《水力发电科学技术奖推荐书》及填写说明

◎、《水力发电科学技术奖推荐项目汇总表》

＠、《水力发电科学技术奖推荐项目回避专家申请

表》

２、如有其它问题请与奖励工作办公室联系。

联系人：李新胡丹蓉孙卓

3

••

电
手
传
邮
地
邮

话
机
真
箱
址
编

０１０一５８３８２９７２’５８３８１７４８’５８３８２１８９

13910753498’13501229367’13910039984

０ｌ０ˉ６３５４７６３２

••

••

•

Ｓｌ划１ｂ＠１６３．ｃＯｍ
>

北京市海淀区车公庄西路２２号院Ａ座１１层

日

100048
••

4

—

主题词：申报水电奖通知